
UCHWAŁA NR 210/XXXVI/2022 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 25/IV/2019 Rady Gminy Opatów z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie zasad 
przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 37b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić § 1 ust. 1 uchwały Nr 25/IV/2019 Rady Gminy Opatów z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie 
zasad przyznawania diet dla sołtysów oraz zwrotu kosztów podróży służbowych w ten sposób, że otrzymuje on 
brzmienie:             
 "§ 1.1.Sołtysom za wykonywanie czynności związanych z realizacją statutowych zadań jednostek 
pomocniczych gminy, w tym za udział w sesji Rady Gminy Opatów, przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta 
w wysokości 500,00 złotych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: 9442028E-EF82-4534-AB12-53B964544C0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


